

BKR.271.5.2020

Gmina Sidra udziela wyjaśnień do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dotyczącej przetargu „Budowa budynku garażu na samochód OSP Jacowlany”.

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu został zmieniony na – data: 28.09.2020 r., godz. 11:00.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 28.09.2020 r. o godzinie 11:15 w siedzibie zamawiającego, tj. w pokoju nr 16 (parter).

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

#### **Pytanie 1**

Proszę o informację czy poziom terenu determinuje wybranie gruntu wewnątrz projektowanego budynku celem nawiezienia piasku na podbudowę warstw posadzkowych. Jeżeli tak proszę o dodanie miarodajnej pozycji w przedmiarze.

#### **Odpowiedź:**

Uzupełniono przedmiar robót, dział 1 poz. 3.

#### **Pytanie 2**

Brak w przedmiarze zbrojenia wieńca na ścianach fundamentowych. Proszę o uzupełnienie pozycji w przedmiarze.

#### **Odpowiedź:**

Uzupełniono przedmiar robót, dział 2 poz. 9 i 10.

#### **Pytanie 3**

Proszę o korekty ilości zbrojenia. Rozbieżności ilości w przedmiarze względem projektu.

#### **Odpowiedź:**

Uzupełniono przedmiar robót, dział 2 poz. 9 i 10.

#### **Pytanie 4**

Brak w przedmiarze wykonania izolacji paroprzepuszczalnej bądź paroszczelnej. Przedmiar uwzględnia jednokrotne wykonanie folii wstępnego krycia. Proszę o uzupełnienie.

#### **Odpowiedź:**

Zmieniono przedmiar robót, dział 4 poz. 27.

**Pytanie 5**

Proszę o korektę przedmiaru pozycji 29, 31, 32. Według projektu należy wykonać 4 rury spustowe.

Odpowiedź:

Poprawiono przedmiar robót, dział 5 poz. 38, 40, 41.

**Pytanie 6**

Brak w przedmiarze wykonania folii kubełkowej w poziomie ścian fundamentowych. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Uzupełniono przedmiar robót, dział 2 poz. 18.

**Pytanie 7**

Brak w przedmiarze wykonania ocieplenia fundamentów styrodurem i wykonania podwójnego siatkowania opisanego w projekcie. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Uzupełniono przedmiar robót, dział 2 poz. 11-17.

**Pytanie 8**

Proszę o uwzględnienie w przedmiarze tynkowania ościeży otworu na wrota garażowe.

Odpowiedź:

Uzupełniono przedmiar robót, dział 9 poz. 58.

**Pytanie 9**

Proszę o potwierdzenie iż zamawiający będzie wymagał wykonania konstrukcji i elementów uzupełniających dachu z drewna o klasie C-30.

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie wymagał wykonania konstrukcji i elementów uzupełniających dachu z drewna o klasie C-30.

**Pytanie 10**

Proszę o przedstawienie specyfikacji i rysunku technicznego wrót garażowych.

Odpowiedź:

Należy zastosować wrota dwuskrzydłowe rozwierane ocieplone.

### **Pytanie 11**

Proszę o przedstawienie przewidzianej kolorystyki dachu, orywnowania i elewacji budynku.

Odpowiedź:

Kolorystykę dachu, orywnowania i elewacji budynku należy utrzymać w naturalnych kolorach: tynki – kolor jasny beżowy, dach i orywnowanie – kolor brązowy.

### **Pytanie 12**

Proszę o sprostowanie na temat ścian zewnętrznych. Opis techniczny mówi o ścianach z bloczków gazobetonowych natomiast przekrój A-A opisuje ściany jako wykonane z pustaka ceramicznego.

Odpowiedź:

Należy zastosować ściany z bloczków gazobetonowych.

### **Pytanie 13**

Proszę o informację czy należy wykonać podbitkę okapu dachowego. Jeżeli tak, proszę o specyfikację i uwzględnienie robót w przedmiarze.

Odpowiedź:

Inwestor wykona podbitkę okapu dachowego we własnym zakresie poza postępowaniem.

### **Pytanie 14**

Proszę o informację czy wykończenie stropu z płyt ma być surowym wykończeniem z malowaniem czy należy maskować elementy mocujące (np. wkręty).

Odpowiedź:

Malowanie stropu było ujęte w przedmiarze robót – obecnie dział 9, poz. 59.

### **Pytanie 15**

Czy zamawiający przewiduje docieplenie stropu bądź dachu. Jeżeli tak proszę o specyfikację i uzupełnienie robót w przedmiarze.

Odpowiedź:

Uzupełniono przedmiar robót, dział 4 poz. 31.

**Pytanie 16**

Proszę o potwierdzenie iż ściany od wewnątrz należy wyłącznie otynkować i pomalować.

**Odpowiedź:**

Inwestor potwierdza, że ściany od wewnątrz należy wyłącznie otynkować i pomalować.

**Pytanie 17**

Proszę o informację z czego należy wykonać utwardzenie terenu.

**Odpowiedź:**

Utwardzenie terenu należy wykonać z kostki betonowej polbruk gr. 8 cm.

**Pytanie 18**

Proszę o informację czy utwardzenie należy wykonać tylko jako opaskę wokół budynku szerokości 50cm. Jeżeli należy uwzględnić również podjazd od strony drogi proszę o uzupełnienie przedmiaru o stosowną ilość.

**Odpowiedź:**

Utwardzenie terenu należy wykonać jedynie jako opaskę wokół budynku. Utwardzenie podjazdu nie jest objęte procedurą przetargową.

**WOJT**  
inż. Jan Hryniewicz